
BULLETIN OFFICIEL DES ARMEES

Edition Chronologique n°15 du 30 mars 2012

TEXTE SIGNALE

ARRÊTÉ
modifiant l’arrêté du 30 août 2001 fixant les taux de la prime de risque allouée aux personnels militaires ou civils participant

en qualité d’expérimentateur aux essais effectués au laboratoire de médecine aérospatiale du centre d’essais en vol de
Brétigny.

Du 27 décembre 2011



DIRECTION DES RESSOURCES HUMAINES DU MINISTÈRE DE LA DÉFENSE.

ARRÊTÉ modifiant l’arrêté du 30 août 2001 fixant les taux de la prime de risque allouée aux
personnels militaires ou civils participant en qualité d’expérimentateur aux essais effectués au
laboratoire de médecine aérospatiale du centre d’essais en vol de Brétigny.

Du 27 décembre 2011

NOR D E F H 1 1 3 1 5 8 1 A

Texte modifié :

Arrêté du 30 août 2001 ( JO du 8 septembre 2001, p. 14413 ; BOC, 2001, p. 4945 ; BOEM
356-0.2.9).

Référence de publication : JO n° 301 du 29 décembre 2011, texte n° 18 ; signalé au BOC 15/2012.

Le ministre de la défense et des anciens combattants, la ministre du budget, des comptes publics et de la
réforme de l'État, porte-parole du Gouvernement, et le ministre de la fonction publique,

Vu l'arrêté du 30 août 2001 fixant les taux de la prime de risque allouée aux personnels militaires ou civils
participant en qualité d'expérimentateur aux essais effectués au laboratoire de médecine aérospatiale du centre
d'essais en vol de Brétigny,

Arrêtent :

Art. 1er. L'intitulé de l'arrêté du 30 août 2001 susvisé est remplacé par l'intitulé suivant : « Arrêté relatif ux
taux de la prime de risque allouée aux personnels militaires ou civils participant en qualité d'expérimentateur
aux essais effectués à l'institut de recherches biomédicales des armées ».

Art. 2. Le présent arrêté sera publié au Journal officiel de la République française.

Fait le 27 décembre 2011.

Le ministre de la défense et des anciens combattants,

Gérard LONGUET.

La ministre du budget, des comptes publics et de la réforme de l'État, porte-parole du Gouvernement,

Valérie PÉCRESSE.

Le ministre de la fonction publique,

François SAUVADET.


		2012-03-30T09:22:24+0100
	Ministère de la défense
	CPBO
	Certification électronique du Bulletin officiel




